
Consultas Realizadas 

Licitación 436742 - ADQUISICIÓN DE
LICENCIAS OFFICE Y ACCES.

Consulta 1 - Servicio Técnico

Consulta 2 - Carta de Autorización del Fabricante

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Solicitamos respetuosamente a la convocante aclarar la cantidad de horas mensuales a ser requeridas durante los meses
de contrato.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2023

Buenos días, se encuentra publicada la adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Sugerimos respetuosamente a la convocante los proveedores cuenten con la "Carta de Autorización del Fabricante".

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2023

Buenos días, se encuentra publicada la adenda 1
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